福建省教育厅办公室

                      闽教便函〔2019〕250号

福建省教育厅办公室关于2019年春季高等
学校教师资格认定工作的补充通知

各高等学校：
   接教育部教师资格认定中心紧急通知，由于中国教师资格网申报系统正在更新维护，无法按计划向社会开放，现就2019年春季高等学校教师资格认定工作有关事项补充通知如下：
一、申请人员网上报名时间由原先的2019年3月21日-29日调整为4月8日-14日。高校负责组织相关人员体检及申报材料的预审时间由原先的2019年3月30日-4月8日调整为4月15日-21日，现场集中受理申报材料时间由原先的2019年4月9日-5月17日调整为4月22日-5月31日。
[bookmark: _GoBack]二、请各高校接到本通知后，及时将网上申报调整时间告知所有申请人员。工作中有何问题和建议，请及时与我厅教师工作处或行政服务中心联系。教师处电话：0591-87091282,行政服务中心电话：0591-87091602。

福建省教育厅办公室
                              2019年3月19日

（此件主动公开）